LOPEKATTER

- leveres i 1700kp og 3200kp utferelse.
« leveres for manuell-, kjetting- og motordrift.
- lgpekattene faes for flensbredder inntil 300mm.

- lppekattene kan utstyres med flensdrift.
(brukes nar man har behov for a lase katten til skinnen).
- omkoblingsbare 3-fase motorer.
- noen modeller i 1-fase utfgrelse
- leveres i bade 1 og 2-hastighetsutferelser.
- leveres med sikringsplater som hindrer avsporing
nar man har brede skinneprofil.

« Bruk
- Montering
- Vedlikehold
- Delelister

- Samsvarserklaering

TKS er en av Nordens ledende produsenter av taljer og lafteutstyr.

N-4355 Kvernaland tif.: (+47) 51 77 05 00 fax.:(+47) 51487228 www.tks-as.no

30.03.01




—is

0.0 Innholdsfortegnelse:

1.0 Oversikt over fareskilt / merkingavmaskin..............cooiiiiiiiii i Side 2
2.0 Maskinens bruksomrade. .. ... .c..ouiinii i Side 2
3.0  Betjeningsplass for Operat@r . .........oeuen et Side 2
4.0  Montering avlgpekatter . ... .. ... Side 3
5.0  Elektrisk tilkobling. .. ..o Side 3
6.0  Tekniske data. ... ... e Side 3
8.0  Vedlikehold 0g ettersyn .. ...t e Side 5
7.0  Deleliste Lapekatter og kabelvogner. .........o.iinii i e Side 6

SaMSVArSerkIZBIING . ..ottt e Side 16

1.0 Oversikt over fareskilt / merking av maskin :

tks 1700 kp
tks 3200 kp

Nettspenning

boksen/taljen er s
koblet for €9/
Motorskilt :
13 m/min

Effekt, turtall, spenning,
stramforbruk, kapslingsgrad,
isolasjonsklasse m.m.

Kjorehastighet for
motorlgpekatter

2.0 Maskinens bruksomrade:

TKS Lopekatter er konstruert for & transportere taljer og lgfteutstyr pa lgpekattskinner. Lapekattene kan skyves eller kjgres
med elektrisk motor pa de fleste | og H - profiler (standard fra 120mm bjelkehgyde og over). Lopekattene ma ikke brukes pa
andre skinneprofil enn det den er justert for.

Operatoren av lgpekatten og tilhgrende utstyr skal ha de nedvendige kvalifikasjoner for & betjene denne pa sikker og forskrifts-
messig mate.

Dersom Kattenskal sta permanent under apen himmel er det nedvendig a beskytte denne med et beskyttende takf.eks. i galva-
niserte tynnplater evt. seilduk eller plasthette.

For ekstreme omgivelser med mye fuktighet og store temperatursvingninger ma motorer og elektrisk utstyr spesialbehandles
fra fabrikk p.g.a. fare for kondensering. Spar oss om rad.

Katten ma ikke brukes i omrader hvor det er eksplosjonsfarlige gasser eller etsende kjemikalier/syrer.

3.0 Betjeningsplass for operator:

Operzf\t(aren skal oppholde seg slik at han hele tiden har full AN AVANIY - WA AN
/ ﬂ W\ oversikt over lasten uten fare for seg selv eller andre. VoYY ~

é Ga aldri under hengende last.
(¥ ]
Hold barn borte fra lgfteutstyret. x

T KVERNELAND & SANNER AS

N-4355 Kvernaland ~ tlf. 51770500 fax.51487228 -2- e-post




tkS

4.0 Montering av Lgpekatter :

TKS Lepekatter kommer ferdig montert fra fabrikken.
Lopekattene som har elektrisk motordrift er testet og prevekjort.

Luftehull
under
Fjern merke
e/montering

Dersom ikke annet er oppgitt blir Iapekattene justert for IPE 160 fra fabrikk.
/\ 1700 kp katt skal ha sikring mot avsporing pa skinner sterre enn IPE 160.
/-\ 3200 kp katt skal ha sikring mot avsporing pa skinner sterre enn IPE 200.

. . . . NB! Overtrykkslufting.
Bredden kan justeres med brikker eller annen Taljeaksling. Fjern merke etter montering

Ved montering pa skinnebane tres lgpekatten inn fra enden.
Dersom man har kabelvogner pa skinnen ma kabelvognskyveren
snu mot kabelvognene.Dersom man ikke kan tre katten pa fra
enden ma en av sidene lgsnes. Ved montering ma mutter
strammes og lasesplint ma settes pa plass igjen.

Ved montering av talje plasseres klammerne pa

akslingen slik som fig. 1 og 2 viser. Figur 1. Figur 2.
For heising For siloheis
//i\\ uten skjevtrekk. med skjevtrekk.

# 1N\  MERK! Skjevtrekk er kun for silotaljer med riktig dimensjonert og opphengt skinnebane.

5.0 Elektrisk tilkobling :

/!/\ All Elektrisk Tilkobling skal foretas av Autorisert Elektriker.

Dersom ikke annet er oppgitt blir motoren koblet for 400 V
(Kan kobles om til 230V etter vedlagte skjema)

Tilkobling skjer med ledning fra styreboks eller styreskap.

Denne fgres inn i koblingsboks pd motor gjennom nippel.
Ledningene festes pa koblingsbrettet.

Bruk kabelsko pa ledningene. Bruk kabel med tilstrekkelig tverrsnitt.

Stremtilfersel langs skinnebane kan gjgres med:
- Kabel p4 streng (rette baner inntil 40m) Tilkobling av kabel fra styreboks inn i
« Kabelvogner (IPE 120 - 240, rette og kurvede baner) koblingsboks pa lopekattmotor.

« Stremlederskinne (for alle typer anlegqg)

Pass pa at skyveren pa lgpekatten snur mot kabelvognene. Kabelvognene kan ha maks. 3m avstand ved kjgring pa rette skinner.
Ved kjoring i kurver ma avstanden vaere kortere enn avstanden mellom inngang og utgang pa svingen.

6.0 Tekniske Data :

Lopekattene kan leveres i en rekke ulike utferelser og kjgrehastigheter.

130—+

FL R L] 1700 kg
z D
Ltk
O i A Lepekattene kan leveres med 4 ulike taljeakslin-
” %I:J . Motorspesifikasjoner : ger som standard. Disse justeres med brikker for
NB ! kan ikke brukes i forgreininger . Omkoblingsbar 230/400V felgende skinneprofil/flensbredder.
3200 kg - Kapslingsgrad IP55 Skinneprofil Elenshredde
« Intermittensfaktor = 40 % IPE 120 -180 (64- 91 mm)
S - Isolasjon kl. F IPE 200 - 240 (100 - 120 mm)
IPE 270 - 330 (135 -160 mm)
IPE 400 - 500 (180 - 200 mm)
Andre bredder kan spesialbestilles.
Kan leveres med 4-hjulsdrift for IPE 120 og 160

N-4355 Kvernaland ~ tIf. 51770500 fax.51487228 -3- e-post



TKS

KATTER 3200-1700Kp

KABELOPPHENG
FLENSDRIFT

KABEL VOGN
EL.DRIFT




TKS

Pos. Nr. Benevnelse Kg. Pos. Nr Benevnelse Kg.
1 235120 Lepekattside 1700kg ... ...t 2,70 989804 Motor 750/ 30000/min. B5-160-14 .. .......... 6,50
2 231020 Lopekattside 3200kg . .. ... ... 3,55 44 951132  Viftedeksel (oppgi motorsterrelse). ... ........ 0,30
3 231050 Taljeaksling @40 IPE120-180................ 1,30 45 951131  Vifte @11 (oppgi motorstarrelse). . .. .......... 0,20

231055 Taljeaksling @40 IPE200-240. ... ............ 1,75 46 230012 Svinghjul. ........ . . 1,00
231056 Taljeaksling @40 IPE270-330. ... ............ 2,00 49 952515 Kabelfeste m/skruer. .. .................... 0,10
231057 Taljeaksling @40 IPE360-500. . .............. 2,50 50 920236 Skive 35,5/@45-4 .. .. ... ... ... ... 0,01
231054 Taljeaksling @40 IPE550-600. . .............. 3,00 51 920235 Skive 25,5/040-2 .. ... ... .. ... ... 0,01
4 235140 Lepehjul m/1 lager (1700kp) . ............... 1,35 52 920231 Skive 213/@30-6. ... ... ... ... 0,01
5 232030 Legpehjul m/2lagerogtannkrans............. 1,50 53 920221 Skive 89/@20-4. ... ... ... ... 0,01
6 235011 KjedehjulZ=14.. .. .. .. .. ... .. ... .. .. ... .. 0,15 54 921309 Tallerkenfjeer 10,2/028-1,5. ... ............. 0,01
7 235012 Kjedehjul Z=11. ... ... ... ... . . 0,10 55 921002 SeegerringA35 .. ... ... 0,01
8 232030 Lgpehjul m/2 lager og tannkrans (3200kp) . .. .. 1,50 56 921001 SeegerringA25 . ... ... .. ... 0,01
57 920310 Kile7x8-30. ... .. .ot 0,08
58 951155 Kile5x5-15. .. .. . i 0,02
59 920314 Kiledx4-14. . .. . . . . . .. 0,01
60 231011  Lepehjul m/2 lager (3200kp) .. .............. 1,35
11 302526 Drivhjul @70-spor=8 . ...................... 0,50 61 221526 Kroksikring @40 .......... ... .. ... .. ...... 0,02
302588 Drivhjul @70-spor=10 ... .......... ... ...... 0,50 62 922498 Svivel........ ... 0,02
302586 Drivhjul @70-spor=11 .. ........... ... ...... 0,50 70 921605 Splint ....... ... 0,01
302556  Drivhjul @70-spor=13 .. ......... .. ... ...... 0,50 71 917503 M24 kronemutter . ........... ... ... ... 0,12
302572  Drivhjul @70-spor=15 .. . ...... ... ... ...... 0,50 72 917103 M12mutter. ......... ... . 0,05
12 20054 Kabelvogn (max. 120mm flensbredde) ........ 0,01 73 917205 M12lasemutter .......... ... ... 0,05
13 26252  Snortrinse @40. ... ... ... 0,13 74 917102 M1Omutter. ......... ... .. 0,04
14 92251 Kabeloppheng for4mmstreng. .............. 0,10 75 917204 M10lasemutter .. ........ ... .. ... ... 0,04
20 232010 Lgpekattside 3200Kp m/hull for motorfeste . . . . . 3,55 76 917202 M8lasemutter ............ .. ... 0,03
21 931704 Rullelager 17/@40-21 NATV-PP. .. .......... 0,20 78 917112 MbSmutter. . ... ... 0,01
22 235101 Avstandsrer @36iv.-185.................... 0,10 85 231040 M12x170 forbindelsebolt IPE120-180 ......... 0,12
23 232035 Avstandsrer g26iv.-28,5. .. ... ... ... ... 0,10 231045 M12x235 forbindelsebolt IPE200-240 . .. ... ... 0,18
24 231062 Foring @12/@17-14 .. .. ... .. ... .. ... ... ... 0,05 231046 M12x270 forbindelsebolt IPE270-330 . ........ 0,21
25 235125 Lgpekattside 1700 kp m/hull for motorfeste. . . . . 2,70 231047 M12x310 forbindelsebolt IPE400-500 . . ... .... 0,25
26 232018 Klammer —taljeaksling..................... 0,06 86 911041 M10x100 forbindelsebolt IPE120-180 ......... 0,08
27 235030 Kabelvognskyver ........................ 0,20 911042 M10x130 forbindelsebolt IPE200-240 . ... ... .. 0,10
28 235136 Lgpekattsikring. .. .......... ... .. .. ... .. 0,15 911043  M10x170 forbindelsebolt IPE270-330 .. ....... 0,12
29 235132 Snekkefesteheyt............. ... ... ..... 0,80 87 911208 M12x50sekskant......................... 0,07
30 232012 Snekkefestelavt.......................... 0,90 88 911006 M10x25sekskant......................... 0,03
31 302620 Snekkefeste flensdrift. . .................... 1,00 89 910830 M8x60laseskrue. ............c.vvvonn. 0,03
32 238041 Kattfeste flensdrift . ............ ... ... ... 1,00 90 911005 M8x20sekskant ......................... 0,02
33 231032 Festelask ........... ... .. . i 0,40 91 911005 M8x20insex.senk..............coovuvnn.. 0,02
40 409025 Kattsnekke 1:7 B5-160-14 .................. 3,20 92 910822 M 8x16 6kt. m/fl., selvgjengende . .. .......... 0,02
409035 Kattsnekke 1:7 B5-160-14, 4-hjulsdr.. . ... ..... 3,20 93 910603 M6x16sekskant ......................... 0,01
409024 Kattsnekke 1:14 B5-160-14 . ... ............. 3,20 94 910515 M 5x25 sylinderhode . ..................... 0,01
409034 Kattsnekke 1:14 B5-160-14, 4-hjulsdr.. ... ... .. 3,20 96 910304 @3,9x10 plateskrue. . ...................... 0,01
409023 Kattsnekke 1:28 B5-160-14 . .. .............. 3,20
409033 Kattsnekke 1:28 B5-160-14, 4-hjulsdr.. ... ... .. 3,20
41 925026 Flensdr.-snekke-H 1:14 B5-160-14 ... ........ 3,20
925093 Flensdr.-snekke-H 1:28 B5-160-14 . .. ........ 3,20
42 925027 Flensdr.-snekke-V 1:14 B5-160-14 . .......... 3,20
925096 Flensdr.-snekke-V 1:28 B5-160-14 . .......... 3,20
43 989803 Motor 15000/min. B5-160-14 . ............... 6,50
989815 Motor 30000/min. B5-160-14. ... ............ 6.50
9a |921501 KJEDE 1/2"X3/16” 62 LEDD VELIO - 2019
921502 |KJEDELAS 1/2” X 3/16” VELIO -~ 2019
9b |921516 |KJEDE 1/2"X3/16” 50 LEDD VELIO TIL 2018 - 2019
921502 |KJEDELAS 1/2"X 3/16” 083 VELIO -~ 2019
9c (921541 KJEDE 1/2"X3/16” 62 LEDD 2019 -
921587 |KJEDELAS 1/2” X 3/16 2019 -
9d (921543 |KJEDE 1/2X3/16 50 LEDD 2019 -
921587 |KJEDELAS 1/2°X3/16” 2019 -
10a 921513 |KJEDE ENKEL HALV LEDD 1/2"X3/16” 0831/2X3/16 - 2019
10b|921588 |KJEDELAS HALV LEDD 1/2” X 3/16” 2019 -

8.0 Vedlikehold og ettersyn:
Riktig vedlikehold og ettersyn er viktig for sikker drift og lengst mulig levetid pa utstyret.
Hjullagre pa alle Igpekatter er livstidsmurt og tettet mot stav.
* Bolter og muttere ma kontrolleres jevnlig slik at de ikke lgsner eller far sliteskader.
* Hjul ma undersgkes for a avdekke slitasje.

* Kjede pa motorlgpekatt ma renses og smeares, og det ma holdes stramt.
» Snekkegir er livstidsmurt med spesial gearfett (Shell Tivela Compound).

Det er normalt at det “svetter” gearfett rundt aksling. Undersgk dersom lydniva endrer seg.
* Kontroller Igpekattens sporing pa skinnebanen (maks. skinnebredde + 5mm )

5



TKS




TKS

Utgave: 1 Redskap: TANNSTANG LOPEKATT

Issue: Implement: RACK PINIONE TROLLEY

Dato: 12-14 Enhet: LBPEKATT 3200Kg

Date: Unit: TROLLEY 3200Kg Fig:

EET' ggfﬁ: g?; Beskrivelse: Description: Qg?;:erknlng:

1 231142 4 |LOPEKATT SIDE TANNSTAG TROLLEY SIDE PLATE

2 232030 4 |LOPEHJUL M/2 LAGER RUNNER W/2 BEARINGS

3 933503 8 |KULELAGER @35/@62-14 6007 BALL BEARING @35/@62-14 6007

4 920236 4 | BRIKKE @35,5/@45/2MM WASHER D35,5/D45/2MM

5 231143 2 |STRAMMEPLATE TENSION PLATE

6 231144 1 |SNEKKE LAS WORM LOCK

7 231145 4 |MOTRULL @13x@ @25 RUSTFRI ROLLER D13x D25 STAINLESS

8 231146 1 |DRIVAKSEL TANNSTAG KATT DRIVE SHAFT TROLLEY

9 235150 4 |RULL RUSTFRI M/LAGER ROLLER W/BEARING

10 231095 1 |TANNHJUL MODUL4 Z16 TANNHJUL MODUL4 Z16

11 268095 1 |SNEKKEFOT WORM BRACKET

12 409019 1 |SNEKKE 49 1:36 MVF49P 36 P71 |WORM 49 1:36 MVF49P 36 P71

13 989809 1 |MOTOR 71 B5 0.55KW 3000 2PG |MOTOR 71 B5 0.55KW 3000 2PG

14 910662 6 |6KT. M6x16 M/FL SELVGJ. HEX. BOLT M6x16 W/FL THREAD.

15 910885 4 |6KT M8X16 M/FL SELVGJ. HEX. BOLT M8x16 W/FL THREAD.

16 911004 2 |LASESKRUE M10X50 LOCK SCREW M10X50
920155 2 |BRIKKE M12/@24/2,5MM WASHER M12/@24/2,5MM
917205 2 |LASEMUTTER M12 LOCK NUT M12

17 911012 4 | 6KT. HELGJ. M10X40 HEX. BOLT M10X40 THREAD.
917102 8 |6KT. MUTTER M10 HEX. NUT M10

18 911023 2 |LASESKRUE M10X35 LOCK SCREW M10X35

19 911210 4 | 6KT. M12X75 HEX. BOLT M12X75
920155 4 | BRIKKE M12/@24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
917205 4 |LASEMUTTER M12 LOCK NUT M12

20 917503 2 |KRONEMUTTER M24 27MM SLOTTED NUT M24 27MM

21 917513 2 |MUTTER M24 NUT M24

22 921605 2 | SPLINT 5X40MM DIN 94 SPLIT PIN 5X40MM

23 UH413804 4 |LAGERFOR. @10.2X10.6-@16/6.8 |BEARING LINER

24 920310 2 | KILE 8X7X30 M/RUNDE ENDER KEY 8X7X30 W/ROUND ENDS

25 920329 1 |[KILE 10X8X25 M/RUNDE ENDER |KEY 10X8X25 W/ROUND ENDS

26 921001 1 |SEGERRING A-25 DIN 471 25x1,2 | CIRCLIP A-25 DIN 471 25x1,2

27 921002 6 |SEGERRING A-35 DIN 471 CIRCLIP A-35 DIN 471

28 939013 2 |KULELAGER SKF-FYTB25TF BALL BEARING SKF-FYTB25TF
920155 4 | BRIKKE M12/@24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
911004 4 | LASESKRUE M10X50 LOCK SCREW M10X50

29 231147 1 |HYLSE @13-@30x20 COLLAR D13-D30X20

30 231050 TALJEAKSLING IPE 120-180 TACKLE SHAFT IPE 120-180
231055 TALJEAKSLING IPE 200-240 TACKLE SHAFT IPE 200-240
231056 TALJEAKSLING IPE 270-330 TACKLE SHAFT IPE 270-330
231057 TALJEAKSLING IPE 360-500 TACKLE SHAFT IPE 360-500




TKS




TKS

Utgave: 1 Redskap: TANNSTANG LOPEKATT

Issue: Implement: RACK PINIONE TROLLEY

Dato: 12-14 Enhet: LOPEKATT 3200 Kg

Date: Unit: TROLLEY 3200 Kg Fig:

EET' g:lrfrr:rr g?; Beskrivelse: Description: Qg?;:erknlng:

31 231041 4 |FORBINDELSEBOLT IPE120-180 |LINKAGE BOLT IPE120-180
231042 4 |FORBINDELSEBOLT IPE200-240 |LINKAGE BOLT IPE200-240
231043 4 |FORBINDELSEBOLT IPE270-330 |LINKAGE BOLT IPE270-330
231044 4 |FORBINDELSEBOLT IPE360-500 |LINKAGE BOLT IPE360-500
231040 4 |FORBINDELSEBOLT IPE550-600 |LINKAGE BOLT IPE550-600

32 235030 2 |KABELVOGNSKYVER TROLLEY SLIDER

33 957020 1 |BRYTER ENDE LS21L-PS11 LIMIT SWITCH LS21L-PS11

34 917517 1 |6KT. SKRUE M24x65 HEX. BOLT M24x65

35 235149 4 | SKIVE @12,5/@35/3MM WASHER D12,5/D35/3MM




TKS

™~

25
-

>3 . 0
- : 0 \(
p
0 Q@@a 27 B3 12
’ &\0 { T \
0 8 S

0
0
B > N

10



TKS

Utgave: 1 Redskap: LOPEKATT

Issue: Implement:  TROLLEY

Dato: 12-14 Enhet: RUSTFRI LAPEKATT 3200Kg

Date: Unit: STAINLESS TROLLEY 3200Kg Fig:

EET' Bg:f?l: g?; Beskrivelse: Description: Qr;:r;(:erkmng:
237020 SIDE 3200KG M-L@PEHJUL SIDE 3200KG W/RUNNER

1 237016 1 |LYPEHJUL M-2LAGER RUNNER W/2 BEARINGS

2a 237014 1 |SIDE 3200KG M-AKSLINGER SIDE 3200KG W/SHAFTS

2b 237013 1 |SIDE 1700KG M/AKSLINGER SIDE 1700KG W/SHAFTS

3 920271 2 | BRIKKE @35,5/@345/2MM WASHER D35,5/D45/2MM

4 921018 1 | SEGERRING A-35 CIRCLIP A-35

5 933505 2 |KULELAGER 35/62-14 6007 BALL BEARING 35/62-14

6 237035 1 |FORBINDELSEBOLT IPE120-180 |LINKAGE BOLT IPE120-180
237036 1 |FORBINDELSEBOLT IPE200-240 |LINKAGE BOLT IPE200-240
237037 1 |FORBINDELSEBOLT IPE270-330 |LINGAGE BOLT IPE270-330
237038 1 |FORBINDELSEBOLT IPE360-500 |LINKAGE BOLT IPE360-500
237039 FORBINDELSEBOLT IPE550-600 |LINKAGE BOLT IPE550-600

7 237017 2 |KLEMME CLAMP

8 910884 2 | LASESKRUE M8x60 LOCK SCREW M8X60

9 917519 2 |KRONEMUTTER M24 27MM SLOTTED NUT M24 27MM

10 920272 14 | SKIVE @25/@340/2MM WASHER D25/D40/2MM

11 921619 2 | SPLINT 5X40mm SPLIT PIN 5X40mm

12 237018 2 |LOPEKATTSIKRING SAFETY BRACKET

13 237040 2 |BRIKKE M12/@33/3MM WASHER M12/D33/3MM

14 237022 1 |TALJEAKSLING IPE120-180 TACKLE SHAFT IPE120-180 L =106 MM
237023 1 |TALJEAKSLING IPE200-240 TACKLE SHAFT IPE200-240 L =140 MM
237024 1 |TALJEAKSLING IPE270-330 TACKLE SHAFT IPE270-330 L=175 MM
237025 1 |TALJEAKSLING IPE360-500 TACKLE SHAFT IPE360-500 L =211 MM
237026 1 | TALJEAKSLING IPE550-600 TACKLE SHAFT IPE550-600 L =247 MM

15 237042 1 |SNEKKEFOT WORM BRACKET

16 237060 1 |SNEKKEAKSLING WORM SHAFT

17 237041 1 |SNEKKEFESTE LAV WORM BRACKET LOW

18 237061 1 |MELLOMLEGG 27MM SHIM 27MM

19 237048 1 |KJEDEHJUL Z-14 M-BOSS SPROCKET Z-14 W/BOSS

20 921019 2 | SEGERRING A-25 CIRCLIP A-25

21 920147 1 |SKIVE M8/@25/1,8MM WASHER M8/D25/1,8MM

22 409029 1 |SNEKKE 49 1:14 MVF49P WORM 49 1:14 MVF49P

23a 989803 1 |MOTOR 71 B5 0.4 KW-1500 S2 10 |MOTOR 71 B5 0.4 KW-1500 S2 10

23b 989815 1 |[MOTOR 71 B5 0.9KW 3000 2PG MOTOR 71 B5 0.9KW 3000 2PG

23c 989804 1 |MOTOR 71 3000/230/400V MOTOR 71 3000/230/400V

24 910662 8 |SELVGJ. SKRUE M6x16 M/FL THREAD. SCREW M6x16 W/FL.

25 910661 4 | 6KT. SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16

26 910885 9 |6KT. SKRUE M8X16 HELGJ. HEX. BOLT M8X16 THREAD.

27 917133 2 | 6KT. SKRUE M12x20 HEX. BOLT M12x20

28 917132 2 | 6KT. SKRUE M12x25 HEX. BOLT M12x25

29 917705 8 |MUTTER M12 NUT M12

11




TKS

™~

25
-

>3 . 0
- : 0 \(
p
0 Q@@a 27 B3 12
’ &\0 { T \
0 8 S

0
0
B > N

12



TKS

Utgave: 1 Redskap: ~ TANNSTANG LOPEKATT GIB

Issue: Implement: RACK PINIONE TROLLEY

Dato: 12-14 Enhet: RUSTFRI LOPEKATT 3200Kg

Date: Unit: STAINLESS TROLLEY 3200Kg Fig:

ng' g::?}: g‘?; Beskrivelse: Description: Qg?;(:erknlng:

30a 921501 1 |KJEDE 1/2"X3/16” 62 LEDD VELIO |CHAIN 1/2"X3/16” 62 LINKS - 2019
921502 1 |KJEDELAS 1/2” X 3/16” VELIO CHAIN LOCK 1/27X3/16” - 2019

30b 921516 1 |KJEDE 1/2"X3/16” 50 LEDD VELIO |CHAIN 1/2”X3/16” 50 LINKS - 2019
921502 1 |KJEDELAS 1/2"X 3/16” 083 VELIO | CHAIN LOCK 1/2”X3/16” VELIO - 2019

30c 921541 1 |KJEDE 1/2"X3/16” 62 LEDD CHAIN 1/2"X3/16” 62 LINKS 2019 -
921587 1 |KJEDELAS 1/2" X 3/16” CHAIN LOCK 1/2"X3/16” 2019 -

30d 921543 1 |KJEDE 1/2X3/16 50 LEDD CHAIN 1/27X3/16” 50 LINKS 2019 -
921587 1 |KJEDELAS 1/2"X3/16” CHAIN LOCK 1/2"X3/16” 2019 -

31a 921513 1 |KJEDE ENKEL HALV LEDD 1/2"X3/16”| CHAIN HALF LINK 1/2"X3/16” - 2019

31b 921588 1 |KJEDELAS HALV LEDD 1/2” X 3/16”| CHAIN LOCK HL 1/2°X3/16” 2019 -

13




TKS

14



TKS

Utgave: 1 Redskap: LOPEKATT i i :3§

Issue: Implement: TROLLEY

Dato: 12-14 Enhet: RUSTFRI LGPEKATT 1700 Kg

Date: Unit: STAINLESS TROLLEY 1700 Kg Fig:

ng' g:f:rr g?; Beskrivelse: Descrition: Qg?;?rknlng:
237021 1 |SIDE 1700KG M/LGPEHJUL SIDE 1700KG W/RUNNER

1 237016 2 |LYPEHJUL M/2 LAGER RUNNER W/2 BEARINGS

2 237013 1 | SIDE 1700KG M/AKSLINGER SIDE 1700KG W/SHAFTS

3 921018 2 |SEGERRING A-35 CIRCLIP A-35

4 920271 4 |BRIKKE @35,5/345/2MM WASHER D35,5/D45/2MM

5 933505 2 |KULELAGER 35/62-14 BALL BEARING 35/62-14

6 237022 1 | TALJEAKSLING IPE120-180 TACKLE SHAFT IPE120-180
237023 1 | TALJEAKSLING IPE200-240 TACKLE SHAFT IPE200-240
237024 1 | TALJEAKSLING IPE270-330 TACKLE SHAFT IPE270-330
237025 1 | TALJEAKSLING IPE360-500 TACKLE SHAFT IPE360-500
237026 1 | TALJEAKSLING IPE550-600 TACKLE SHAFT IPE550-600

7 917519 2 |KRONEMUTTER M24 27MM SLOTTED NUT M24 27MM

8 920272 14 | BRIKKE @25/040/2MM WASHER D25/D40/2MM

9 921619 2 | SPLINT 5X40mm SPLIT PIN 5X40mm

10 237017 2 |KLEMME CLAMP

11 910884 2 | LASESKRUE M8X60 LOCK SCREW M8X60

12 917222 2 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8

13 237052 1 |SNEKKEFESTE LOPEK. 1700KG | WORM BRACKET 1700KG

14 237061 1 |MELLOMLEGG 27MM SHIM 27MM

15 237048 1 |KJEDEHJUL Z-14 W/BOSS SPROCKET Z-14 W/BOSS

16 920147 1 | BRIKKE M8/@25/1,8MM WASHER M8/D25/1,8MM

18 989815 1 |MOTOR 71 B5 0.9KW 3000 2PG MOTOR 71 B5 0.9KW 3000 2PG

19 910885 8 |6KT. SKRUE M8X16 M/FL. SELVGJ.| HEX. BOLT M8X16 W/FLANGE

20 910662 8 |6.KT SKRUE M6x16 M/FL. SELVGJ.|HEX. BOLT M6x16 W/FL THREAD

21 409041 1 |SNEKKE 49 1:14 WORM 49 1:14

22 237018 1 |LGPEKATTSIKRING SAFETY BRACKET

23 917132 4 | 6KT. SKRUE M12X25 HEX. BOLT M12X25

24 917133 2 |6KT. SKRUE M12X20 HEX. BOLT M12X20

25 237040 2 | BRIKKE M12/@33/3MM WASHER M12/D33/3MM

26 237060 1 | SNEKKEAKSLING WORM SHAFT

27 237042 2 | SNEKKEFOT WORM BRACKET

28 237041 1 |SNEKKEFESTE WORM BRACKET

29 921019 1 |SEGERRING A-25 CIRCLIP A-25

30 910661 2 | 6KT. SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16

31a 921516 1 |KJEDE 1/2"X3/16” 50 LEDD VELIO |CHAIN 1/2"X3/16” 50 LINKS VELIO - 2019
921502 1 |KJEDELAS 1/2"X3/16” 083 VELIO |KJEDELAS 1/2"X3/16” 083 VELIO - 2019

31b 921543 1 |KJEDE 1/2"X3/16” 50 LEDD CHAIN 1/2”X3/16” 50 LINKS 2019 -
921587 1 |KJEDELAS 1/2"X3/16” CHAIN LOCK 1/27X3/16” 2019 -

32a 921513 1 |KJEDE ENKEL HL 1/2"X3/16” 083 | CHAIN HALF LINK 1/2"X3/16” - 2019

32b 921588 1 |KJEDELAS HL 1/2"X3/16” CHAIN LOCK HL 1/2”X 3/16” 2019 -

15




—is

FEILS@KING PA MOTORL@PEKATT:

Katten gar ikke i en retning : Katten slurerisving :

Styrestrgmsfeil. Svingen ligger da ikke vannrett slik at drivhjulene blir hevet
fra skinnen - eller at katten er for smal. Katten kan justeres

Katten beveger seg ikke men motoren gar: bredere, og taljen kan flyttes naermere drivhjulene. Evt. bar

Kjedehjul lgst pa aksling. man benytte 4-hjulsdrift.

Defekt snekke eller brudd pa motoraksling.
Katten trekker darlig :
Nettet har 230V og katten er koblet for 400V.





